
马鞍街道大圣村瑞和苑、福和苑安置小区物业管理服务采购中标结果公示

（招标编号：NJTB-2025DL012）

一、中标人信息：

马鞍街道大圣村瑞和苑、福和苑安置小区物业管理服务采购:

中标人：南京祥怀物业管理服务有限公司 中标价：168.92万元

二、其他：

南京途邦工程咨询有限公司受南京市六合区马鞍街道大圣村村民委员会的委托，就其马

鞍街道大圣村瑞和苑、福和苑安置小区物业管理服务采购进行竞争性磋商，按规定程序进行

了采购活动，现就本次磋商的结果公布如下：

一、项目编号：NJTB-2025DL012

二 、项目名称：马鞍街道大圣村瑞和苑、福和苑安置小区物业管理服务采购

三、采购公告媒体：江苏省招标投标公共服务平台

四、磋商信息：

磋商日期：2025年7月30日上午09：30

磋商地点：南京市六合区马鞍街道办事处产权交易中心开标室（马鞍街道办事处老计生

办二楼）

五、结果信息：

成交供应商名称： 南京祥怀物业管理服务有限公司

成交价：168.92万元

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 南京市六合区马鞍街道大圣村村民委员会

地  址： 南京市六合区马鞍街道大圣村

联  系  人： 孙主任

电  话： 13912916131

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京途邦工程咨询有限公司

地  址： 南京市六合区雄州街道骁骑路8号中南智谷产业园区B2栋2单

元402室

联  系  人： 黄工

电  话： 18913008080



电  子  邮  件： 20201800@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-07-31T21:04:46+0800
	第2页(343.4026,687.8086)
	已检查


		2025-07-31T21:04:46+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-07-31T21:04:46+0800
	第2页(570,300)
	已检查




